
Alla SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 
Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 

 

STRUTTURA COMPLESSA POLITICHE DEL PERSONALE E GESTIONE STRATEGICA RISORSE UMANE 

 
OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico di 

Endocrinologia. Ammissione candidati e nomina Commissione Esaminatrice. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Il Responsabile Programmazione del fabbisogno 

di Personale e gestione procedure di 

reclutamento 

(DOTT.SSA DANIELA  LABONIA) 

sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 

__________________________ 
 
 

Torino, lì ________________ 

 

 

 

 
 

Registrazione n. __________ 

 

Il Direttore 
SC Gestione Economico Finanziaria 

DOTT.SSA STEFANIA MARINO 
             

                       _______________________ 

Torino, lì ______________ 

 

  
www.regione.piemonte.it/sanita  

Determinazione 0000657/A.02/2020 del 20/05/2020 Pagina 1 di 4



OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico di 

Endocrinologia. Ammissione candidati e nomina Commissione Esaminatrice. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C.  

POLITICHE DEL PERSONALE E 

 GESTIONE STRATEGICA RISORSE UMANE 

Dott.ssa Maria Teresa VASCHETTO 

 

 

Vista la deliberazione n. 1727/A.01/2018 del 13 settembre 2018 

Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 

- Con deliberazione n. 1083/A.02/2019 del 29/10/2019 è stato indetto  concorso pubblico, per titoli ed 

esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico di Endocrinologia a tempo indeterminato. 

- Il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 46 del 

14/11/2019, nonché sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 8 del 28/01/2020. 

- Il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 23:59:59 del 27/02/2020. 

- Il D.L. 30.4.2019, n. 35, convertito con modificazioni della Legge 25 giugno 2019, n. 60, prevede che 

i Medici in formazione specialistica iscritti all’ultimo anno del relativo corso, o al penultimo qualora 

questo abbia durata quinquennale, sono ammessi alle procedure concorsuali per l’accesso alla 

Dirigenza del ruolo Sanitario nella specifica disciplina bandita e collocati, all’esito positivo della 

procedura, in graduatoria separata. 

- Ai sensi dell’art. dell’art. 24 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483 sono ammissibili i candidati indicati 

nell’elenco Allegato 1) al presente provvedimento. 

- E’ necessario, inoltre, procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico 

in argomento. 

- La Regione Piemonte ha designato i Componenti titolare e supplente di propria competenza della 

Commissione Esaminatrice. 

- In data 05/03/2020 hanno avuto luogo le operazioni di sorteggio dei Componenti, titolare, supplente e 

ulteriore supplente, estratti dagli Elenchi regionali. 

DETERMINA 

1. Per le motivazioni espresse in premessa di ammettere al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 

posto di Dirigente Medico di Endocrinologia, i candidati di cui all’Allegato n. 1) al presente 

provvedimento; 

 

 

 

Determinazione 0000657/A.02/2020 del 20/05/2020 Pagina 2 di 4



2. di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, la Commissione Esaminatrice del concorso in 

argomento, come segue: 

PRESIDENTE: 

Dott. Salvatore OLEANDRI                  TITOLARE 

Direttore SC Endocrinologia e Malattie Metaboliche (OMV)  

 

COMPONENTI: 

Dott. Giorgio BORRETTA                   TITOLARE 

Dott. Paolo Piero LIMONE                SUPPLENTE 

Direttori nella Disciplina oggetto del concorso designati dalla Regione Piemonte 

Dott. Marco STRAZIABOSCO                                                   TITOLARE 

Dott.ssa Maria Antonella BERTOZZI                     SUPPLENTE 

Dott. Maurizio NIZZOLI                        ULTERIORE SUPPLENTE 

Direttori nella Disciplina oggetto del concorso sorteggiati dai ruoli nominativi regionali 

SEGRETARIO: 

Sig.ra Nadia FEDER                   TITOLARE 

Collaboratore Amministrativo Professionale Senior     

  

3. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Direttore della 

Struttura Complessa Politiche del Personale e Gestione Strategica delle Risorse Umane Dott.ssa Maria 

Teresa VASCHETTO; 

Il DIRETTORE S.C. 

POLITICHE DEL PERSONALE 

E GESTIONE STRATEGICA RISORSE UMANE 

Dott.ssa Maria Teresa VASCHETTO 

Sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 

 

Allegato 1) elenco candidati ammessi  

  

 

 

Determinazione 0000657/A.02/2020 del 20/05/2020 Pagina 3 di 4



FC-66-95-F7-09-64-9C-E0-C3-16-8E-99-6E-98-E4-6E-95-49-94-90

Validità certificato dal 18/03/2020 13:30:24 al 18/03/2023 02:00:00

Soggetto: MARIA TERESA VASCHETTO    VSCMTR58D51L219R

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 010F E5CE

CAdES 1 di 2 del 20/05/2020 13:49:17

Validità certificato dal 03/12/2019 09:50:15 al 03/12/2022 02:00:00

Soggetto: DANIELA LABONIA    LBNDNL59D61L219C

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00F6 F6BB

CAdES 2 di 2 del 20/05/2020 10:21:16

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0000657/A.02/2020 del 20/05/2020 Pagina 4 di 4


